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3. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 14.11.2010

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 bis 09:45 Uhr

Wettkampf-Nr. 29
200m Freistil Frauen
Jugend C
1. Yasmin Mohebbian 1997(S13) SC Bad Nauheim 02:56,59 386

00:39,62 01:25,32 02:13,46 02:56,59

2. Henriette Schöttner 1997(S13) USV Halle 03:06,45 328
00:40,66 01:28,37 02:18,89 03:06,45

3. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 03:12,78 244
00:45,15 01:35,32 02:26,29 03:12,78

4. Franziska Mendler 1997(AB) DLRG Weimar 03:17,58 227
00:40,91 01:32,40 02:25,71 03:17,58

5. Laura Celine Wrobel 1998(S14) BV Leipzig 03:53,72 192
00:48,03 01:47,42 02:49,13 03:53,72

Abgemeldet nicht am Start
Oona Alana Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt

Jugend B
1. Laura Schömann 1996(S10) BSG St. Ingbert 03:10,12 317

00:45,21 01:33,79 02:22,06 03:10,12

2. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 03:45,43 152
00:44,36 01:41,46 02:44,42 03:45,43

3. Marie Flor 1996(S9) Peiner Schwimmverein 04:18,32 131
00:59,21 02:06,87 03:16,96 04:18,32

Disqualifikation
Sabrina Elbe 1995 (S14) RBS Vechta 10:20 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.

Jugend A
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) TG Ennigloh 02:16,16 911

00:31,27 01:05,89 01:40,84 02:16,16

2. Anika Geller 1993(S8) BSG Aachen 02:52,72 572
00:40,11 01:23,41 02:08,72 02:52,72

3. Saskia Valentin 1994(S14) BVSV Nürnberg 02:48,66 511
00:37,81 01:21,75 02:07,46 02:48,66

4. Joyce Riedel 1993(S14) BS Essen 02:50,27 497
00:36,81 01:18,13 02:02,44 02:50,27

5. Lara Reiser 1993(S11) FV-Wehrda 03:40,39 310
00:50,80 01:46,63 02:44,73 03:40,39

6. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV 90 Dessau 03:24,45 287
00:45,93 01:39,64 02:35,11 03:24,45

Senioren I
1. Ute Kühmstedt 1966(S10) PSV Stralsund 02:55,02 407

00:39,61 01:24,37 02:09,81 02:55,02

2. Anke Knobloch 1961(S10) Hamburger Integrativ SV 05:33,47 58
01:07,77 02:31,84 04:03,27 05:33,47

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 03:47,03 149

00:50,22 01:47,94 02:47,37 03:47,03
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Wettkampf-Nr. 29
200m Freistil Frauen
Offene Wertung
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) TG Ennigloh 02:16,16 911

00:31,27 01:05,89 01:40,84 02:16,16

2. Daniela Schulte 1982(S11) PSC Berlin 02:37,40 852
00:36,15 01:16,83 01:58,22 02:37,40

3. Julia Kabus 1991(S8) TSV Bad Saulgau 02:50,17 599
00:39,69 01:23,00 02:06,90 02:50,17

4. Anika Geller 1993(S8) BSG Aachen 02:52,72 572
00:40,11 01:23,41 02:08,72 02:52,72

5. Saskia Valentin 1994(S14) BVSV Nürnberg 02:48,66 511
00:37,81 01:21,75 02:07,46 02:48,66

6. Joyce Riedel 1993(S14) BS Essen 02:50,27 497
00:36,81 01:18,13 02:02,44 02:50,27

7. Ute Kühmstedt 1966(S10) PSV Stralsund 02:55,02 407
00:39,61 01:24,37 02:09,81 02:55,02

8. Yasmin Mohebbian 1997(S13) SC Bad Nauheim 02:56,59 386
00:39,62 01:25,32 02:13,46 02:56,59

9. Henriette Schöttner 1997(S13) USV Halle 03:06,45 328
00:40,66 01:28,37 02:18,89 03:06,45

10. Laura Schömann 1996(S10) BSG St. Ingbert 03:10,12 317
00:45,21 01:33,79 02:22,06 03:10,12

11. Lara Reiser 1993(S11) FV-Wehrda 03:40,39 310
00:50,80 01:46,63 02:44,73 03:40,39

12. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV 90 Dessau 03:24,45 287
00:45,93 01:39,64 02:35,11 03:24,45

13. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 03:12,78 244
00:45,15 01:35,32 02:26,29 03:12,78

14. Franziska Mendler 1997(AB) DLRG Weimar 03:17,58 227
00:40,91 01:32,40 02:25,71 03:17,58

15. Laura Celine Wrobel 1998(S14) BV Leipzig 03:53,72 192
00:48,03 01:47,42 02:49,13 03:53,72

16. Daniela Graf 1980(AB) BSV Nordost Berlin 03:38,08 168
00:50,50 01:45,98 02:43,46 03:38,08

17. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 03:45,43 152
00:44,36 01:41,46 02:44,42 03:45,43

18. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 03:47,03 149
00:50,22 01:47,94 02:47,37 03:47,03

19. Marie Flor 1996(S9) Peiner Schwimmverein 04:18,32 131
00:59,21 02:06,87 03:16,96 04:18,32

20. Anke Knobloch 1961(S10) Hamburger Integrativ SV 05:33,47 58
01:07,77 02:31,84 04:03,27 05:33,47

Disqualifikation
Sabrina Elbe 1995 (S14) RBS Vechta 10:20 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.

Abgemeldet nicht am Start
Mirjam Prahst Martínez 1987 (S14) Nienburger S
Verena Schott 1989 (S7) BV Leipzig
Oona Alana Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt


